様式第１号（第３条関係）

  年  月  日

 公立大学法人下関市立大学理事長      様

        住所

        （法人の場合は所在地）

        氏名

        （法人の場合は法人名及び代表者名）

寄附申込書

 下記のとおり寄附します。

 １ 寄附金額又は寄附物品等

 ２ 寄附の目的

 ３ 寄附の条件

 ４ 寄附の名称

 ５ その他参考となる事項

【記入例】

様式第１号（第３条関係）

  年  月  日

(書類記入日を記載してください )

 公立大学法人下関市立大学理事長      様

        住所 下関市大学町二丁目 1 番 1 号

        （法人の場合は所在地）

        氏名  大学  太郎

        （法人の場合は法人名及び代表者名）

寄附金申込書

  下記のとおり寄附します。

 １ 寄附金額又は寄附物品等

    金○○○，○○○円也

 ２ 寄附の目的

   学術研究に要する経費に充てる等  寄附の使途を記載して下さい。

 ３ 寄附の条件

条件がない場合は「なし」と記載してください。

寄附の条件がある場合はその内容を記載して下さい。

※  付された条件により、寄附をお受けできない場合があります。

 ４ 寄附の名称

ご希望される名称がありましたら記載してください。

※  予算管理等の関係上ご希望に添えないことがあります。

 ５ その他参考となる事項

申込者と書類の送付先が異なる場合はこちらに書類送付先の住所氏名を記

載して下さい。